



T J Holding ApS

Vesterskovmark 3, 8970 Havndal

CVR-nr. 40 80 45 79

Årsrapport

9. september 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021.

Thomas Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. september 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	T J Holding ApS Vesterskovmark 3 8970 Havndal
	CVR-nr.: 40 80 45 79
	Regnskabsår: 9. september - 31. december
Direktion	Thomas Jakobsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Dattervirksomhed	TJ Entreprise ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, samt at drive anden virksomhed i forlængelse heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.545 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.292 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/9 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-10.545
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	132.547
Øvrige finansielle omkostninger	-42
Resultat før skat	121.960
Skat af årets resultat	2.332
Årets resultat	124.292
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	132.547
Disponeret fra overført resultat	-8.255
Disponeret i alt	124.292

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	172.547
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>172.547</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>172.547</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.178
Tilgodehavender i alt	<u>24.178</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.178</u>
Aktiver i alt	<u>196.725</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	132.547
Overført resultat	<u>-8.255</u>
Egenkapital i alt	<u>164.292</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	42
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.545
Selskabsskat	<u>21.846</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.433</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.433</u>
Passiver i alt	<u>196.725</u>
2 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. september 2019	0	0	0	0
Egenkapital 9. september 2019	0	0	0	0
Stiftelseskapital	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	132.547	-8.255	124.292
	40.000	132.547	-8.255	164.292

Noter

	9/9 2019
	<u>- 31/12 2020</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	40.000
Kostpris 31. december 2020	40.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	132.547
Opskrivninger 31. december 2020	132.547
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	172.547
Tilknyttede virksomheder:	
	Hjemsted
	Ejerandel
TJ Entreprise ApS	Randers
	100 %

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
